
UCHWAŁA NR XLI.377.2022 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) i art. 2 ust. 10 i 11 oraz 
art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) 

Rada Miejska w Halinowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV.196.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie nadania 
statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Halinowie, zmienionej uchwałą nr XXXVI.322.2017 
Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 05 października 2017 r., oraz uchwałą nr XXIII.226.2020 Rady Miejskiej 
w Halinowie z dnia 10 września 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

w §7 na końcu pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

,,6. prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem, ustalaniem i wypłatą dodatku osłonowego, 
o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1), w tym 
wydawanie decyzji administracyjnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



Uzasadnienie  

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym po stronie 
gminy powstały obowiązki nakładające na nią nowe zadania w postaci przyznania dodatku osłonowego. 
Świadczenia rodzinne obsługuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, dlatego zasadnym jest przekazanie 
spraw z zakresu dodatku osłonowego Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

